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REPUBLIKA E SHQIPERISE Y

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “AA BAILIFF“ SH.P.K.

1853 Prot. Tirané, mé 03/11/2021

Dosje Nr. 1748

URDHER
“pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Pér dijeni: Fatos Habil Lico
Adresé: Rruga e Kularit, lagja nr.2, Godina nr.123, Divjake, Lushnjé.

Uné Oltion Naumi pérmbarues gjygésor privat prané Shogérisé “AA Bailiff” sh.p.k., pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore Nr. 1748 bazuar né Urdhérin e Ekzekutimit Nr. 3655 Vendimi, daté 27/05/2021 té Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirang,

KONSTATOVA:

Se mé daté 04/10/2021 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shoqérisé pérmbarimore private AA Bailiff sh.p.k dhe
kreditorit One Telecommunication sh.a pérfaqésuar nga Tranzit Shpk me prokuré té posagme me objekt ekzekutimin
e titullit ekzekutiv Vendimin e Gjykatés sé Rretnit Gjyqésor Tiran& Nr. 3655 Vendimi, daté 27/05/2021 me palé dhe
objekt:

e Kreditor:  One Telecommunication sh.a perfagesuar nga Tranzit Shpk
(prokure e posacme Nr. 4700 Rep., Nr. 835/1 Kol. Date 29/10/2014)

e Debitoré: Fatos Habil Ligo dtl 09/06/1964

e  Objekti: Pagesé detyrimi

Pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, duhet té kryhet vénia e sekuestros mbi ¢do pasuri té debitorit me géllim
shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit Tranzit sh.p.k.

Pé&r sa mé sipér, si dhe né zbatim té neneve 519, 527, 560, 563 e né vijim té K.Pr.Civile si dhe té Ligjit Nr.26, daté
08/05/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHERO!:
Vendosjen e sekuestros_né subjektin qé zotéron_debitori Fatos Habil Lico dtl 09/06/1964:

e Nipt M13708401U, Noemi money transfer services SHPK, me adrese: Lagja nr 1 Rruga Demokracia,
ndertese 11, Bashkia Divjake, Fier Diviake.

Vendosjen e sekuestros_né kuotat qé zotéron_debitori Fatos Habil Lico dtl 09/06/1964 né subjektin:

e  Nipt K84823401N, AGRO LICO SHPK, me adrese: Rruga e Kularit, Lagjja nr 2, godina nr 13, Divjake, Fier
Divjake

duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e tyre, si dhe ushtrimin e té drejtave qé rrjedhin nga kéto kuota.

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qé béhen pengesé, do té aplikohet sanksioni i gjobés né zbatim té nenit 606 te K.Pr.Civile si dhe kallézimi
pér ndjekje penale né zbatim té nenit 320 té K.Penal.

Ky urdhér u njoftohet paléve té interesuara, té cilat kané té drejtén e ankimit né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang,
brenda 5 (pesé) ditéve.




